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BANDO DI SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
CONVOCAZIONE COLLOQUI DI SELEZIONE

| candidati sono invitati a presentarsi nel giorno, nel luogo e all'orario, di seguito specificati alle seguenti pagine del presente avviso di convocazione, muniti di documento di
riconoscimento in corso di validita per sostenere la prova scritta ed il colloquio orale previsti dalla procedura di selezione degli operatori volontari.

Il presente AVVISO ha valore di notifica della convocazione, a tutti gli effetti di legge, e il candidato che, pur avendo inoltrato la domanda, non si presenta al colloquio nei
giorni stabiliti senza giustificato motivo € escluso dalla selezione per non aver completato la relativa procedura come indicato all'art. 6 del bando.

Coloro che, per causa di forza maggiore, sono impossibilitati a presentarsi nella data prevista devono produrre adeguata documentazione da inviare via mail all’indirizzo
gestionevolontaritaxiverdescu@gmail.com per richiedere [’accesso al colloquio di recupero entro e non oltre le 24 ore successive alla data di convocazione. E possibile
presentare richiesta di recupero solo in caso di gravi impedimenti non riconducibili alla propria volonta (es. malattia).

Per presentare richiesta di recupero € necessario inviare una mail all’indirizzo gestionevolontaritaxiverdescu@gmail.com entro e non oltre le 24 ore successive all’orario di
convocazione allegando certificazione attestante la causa di forza maggiore (es. certificato medico).

L’eventuale colloquio di recupero sara comunicato in risposta alla mail di richiesta di recupero, se approvata.
La prova scritta consistera in un test a risposta multipla che vertera sui seguenti argomenti:

1. STORIA E CONOSCENZA DEL SERVIZIO CIVILE

2. LOGICA

3 . CONOSCENZE INFORMATICHE

Per ogni altra informazione aggiuntiva & possibile contattarci all’indirizzo e-mail gestionevolontaritaxiverdescu@gmail.com oppure dal Lunedi al Venerdi dalle ore 9.00 alle ore
12:00 al numero 0968.036505.
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TAXIVERE

Colloqui del 08 Maggio 2025

Riferimento domanda

1000852

1004472

1010476

1033029

1040966

1046335

1074407

1087557

1098289

1122962

1123625

1124530

1127743

1129526

-

Data e ora convocazione

08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11
08 Mag 2025 11

08 Mag 2025 11

:00

:00

:00

:00

:00

:00

:00

:00

:00

:00

:00

:00

:00

:00

Luogo delle selezioni

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME

CIVICO TRAME
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Indirizzo

Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5

Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
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1133330 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1142298 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1142509 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1144624 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1145311 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1153680 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1157710 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1158887 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1158946 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1159600 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1166877 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1167389 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1174427 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1186200 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1187559 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
1198406 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
984838 08 Mag 2025 11:00 CIVICO TRAME Lamezia Terme (CZ), VIA DEGLI OLEANDRI 5
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